2015年4⽉8⽇
各位

WellBe Holdings Limited

ミャンマー連邦共和国における現地法⼈の設⽴と
ヤンゴン地区での「ウェルビー メディックサービス」開始のお知らせ

このたびWellBeグループは、ミャンマー連邦共和国（以下「ミャンマー」）ヤンゴン市に現地法⼈を登記設

⽴し、5⽉1⽇から医療サービスを開始することとなりましたので、下記のとおりご案内いたします。
ミャンマー在住の会員企業駐在員・ご家族の皆さまはもちろんのこと、ASIAN メンバーの他地区駐在員・ご出
張者の皆さまにも弊社サービスをご利⽤いただけます。

記

1. 進出の背景と目的：
ミャンマーは、2011年春の⺠主化移⾏に伴い、政治改⾰が劇的に進み、外国からの投資が⼀気に拡⼤して
きています。天然資源も豊富で、「アジア最後のフロンティア」として注目を浴びています。⼈⼝約５千万⼈規
模の内需が⾒込めるとともに、安価な⼈件費により製造拠点としても有望視されているマーケットです。
⽇本⼈が多く居住する商都ヤンゴン近郊は、⽇本⾷等の⽣活環境は徐々に整備されつつあるものの、医療
環境は、極めて厳しく、重症時には、医療搬送等でタイ国との連動が⽋かせない状況です。
WellBeグループは、まず、ヤンゴン周辺地区において、在留邦⼈の皆さまの医療サポートをご提供し、⽇常的
な病院・クリニックご利⽤のサポートから、総合病院利⽤による早期診断、近隣医療先進国への医療搬送や
現地医療受診に関するセカンドオピニオンサービス等、医療環境に合わせた「ウェルビー メディックサービス」のご
提供を目的とし、皆さまのサポートを⾏ってまいります。

2. ミャンマー拠点の概要

WellBe Myanmar Company Limited
所在地： Room No.5, 5th Floor(Middle), Myaing Hay Wun Housing,

    Mayangone Township, Yangon
電 話： +95-(0)92-6117-0332
法⼈代表者： 佐久間 治
  E-mail : yangon-mm@wellbemedic.com

以上